LEITURA}{ASE5SÃÕ

/3.J-ú-!4*-2h-e:-.t';t*2, Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Presidente da Câmara

Autor: Ver. Lacerda do Aki Partido; PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para Secretário de lnfraestrutura e LogÍstica Sr Wesley
de Souza Lopes consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

TEMÁTICA: lndico ao Executivo Municipal, a Colocação de postes com iluminação,
na Rua SorrÍso Bairro Luz do Sol, devido ser a via de acesso da comunidade e a escuridão
trazer insegurança aos moradores daquele local.

JUSTIFICATIVA; Melhorar a visibilidade e trazer segurança aos moradores daquela
região.

Sala das Sessões, 24 de março de 2022.

í*."/ ?a /á
ver. Lacerda do Aki - PRTB

PROTOCOLO

a*§ze3/ 2L
urc A1 ', 42

Nz211 / 2L

Proieto De Decreto
Proieto De Resol

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-t707 site:https://www,caceres,Jnt.lee.brl

vereador: Lacerda do AKI

t.rí]d)
i{e .$ess.ãs de:

+pFÇ vAÜCI
l**lâ S(-lgiitr: C',1: